2023/2/17 下午4:16 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/36903 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 林玳岑

受文者： 彰化縣立員林國中
公告時間：中華民國112年02月15日 17:31
公告編號：11201224
速別： 普通件
附件： 課程簡章.pdf,

主旨：轉知彰化基督教醫療財團法人彰化基督教兒童醫院於
112年3月30日辦理「彰化縣兒少保護專業人員教育訓
練」，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本縣衛生局112年2月13日彰衛醫字第1120007064號
函辦理。

二、研習資訊：

1. 時間：112 年 3 月 30 (四)，12:30-13:30

2. 地點：部立彰化醫院二樓大講堂(彰化縣埔心鄉中正路
二段 80 號)

三、本案聯絡人：兒少保護醫療中心楊個案管理師 04-723859
5轉1908，信箱： cchch.childpc@gmail.com

四、檢附課程簡章1份。